ecclesiam [Sancti Petri ordi]/nis fratrum predicatorum de Utino, [iubens] et mandans quod [in 

die sui obitus cir]/cha [suam] sepulturam [expenderi debeant in necessariis ad predicta centum] / 

libras V(a)ronensium parvuorum. Et inter cetera que ipsa domina testatrix in [hoc suo presenti] / 

ultimo testamento legasset et ordinasset, tale fecit legatum et talem ordi/nationem hiis verbis 

expressis. Item [legavit capitulo eiusdem ecclesie] / Sancti Petri marteris quingentas libras 

Veronensium parvuorum, cum quibus quingentis / libris parvuorum mandavit […quod ematur]
c

reditus […]
d
 / …parsii

e
 ordinis predicti, au[…] consilio nobilis domine Beatricis [amice eius]

f
 / 

relicte olim nobilis viri domini Gerardi militis […], [cum quibus]
g
 / reditibus annuatim et in 

perpetuum ipsum capitulum [debet suum et antecessorum] / suorum facere anniversarium et 

dando de ipsis red[itibus annuatim et in perpetu]/um leprosis leprosis
h
 Sancti Laçeri de Utino 

[starium frumenti unum, que omnia] / predicta et ordinavit solvi et [adimplere per dictam 

dominam Bea]/tricem amicam suam, de quibus ipsa domina Beatrix ibidem [solvere et] / 

adimplere contenta extitit. In omnibus autem aliis suis bonis [mobi]/libus et immobilibus, 

iuribus [et actionibus quibuscumque], suum heredem uni/versalem insti[tuit] et esse voluit 

Donatum eius filium. Hec autem [memo]/rata domina Mambilia testatrix voluit et mandavit esse 

suum ultimum / testamentum et suam ultimam voluntatem, quam valere voluit [iure] testamenti 

/ et codicillorum, quod si valere non possit iure testamenti seu codicillorum, volu/it quod valeret 

iure donationis causa mortis seu quovis alio iure quo / melius et utilius valere possit et tenere. 
i

S. T. Et ego Baptista condam Iohannis de [Sancto Toma imper]/iali auctoritate notarius ex 

comissione mi(c)hi facta per re/verendissimum in Christo patrem et dominum dominum 

Marquar/dum Dei gratia sancte sedis Aquilegiensis patriarcham dig/nissimum, prout inveni in  

b
 pluribus aggiunto con nota alla fine del testo e apposito richiamo d’inserzione in forma di croce. 

c
 Alcune parole sono illeggibili e non integrabili. 

d
 Alcune parole sono illeggibili e non integrabili. 

e
 Non è possibile accertare se le lettere d’inizio rigo appartengano ad una parola spezzata tra i due righi 

oppure ad un nuovo termine d’inizio rigo. 
f
 Questa integrazione è meramente supposta. 

g
 Anche questa integrazione è ipotetica. 

h
 Ripetizione da attribuirsi ad errore dello scriba.